МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №34

ИМЕНИ 79-Й ГВАРДЕЙСКОЙ СТРЕЛКОВОЙ ДИВИЗИИ Г. ТОМСКА

Приказ

От 04.09.2019 № 367

Об организации наставничества
в МАОУ СОШ № 34

В соответствии с Комплексным планом мероприятий («дорожная карта») по
обеспечению педагогическими кадрами муниципальных общеобразовательных
учреждений Города Томска на 2016 -  2021 гг., утвержденного распоряжением
Департамента образования Администрации города Томска от 29.04.2016 № 298р

приказываю:

1. Организовать наставничество в МАОУ СОШ № 34
2. Утвердить Положение о наставничестве (Приложение № 1).
3. Назначить ответственного за непосредственную организацию работы

наставников в МАОУ СОШ № 34 Некрасова А.С.
4. Назначить наставниками следующих педагогов:

№ Наставник Учителя
1 . Кузнецов П.Г. Егоренков К.В
2. Самусенко Н.Ю. Токарева Е..
3. Жигалева Г.И. Костырева У.В.
4. Ткаченко Е.А. Климкович Е.Н., Шумская Н.А. (кл. рук.)
5. Мошкина М.В. Мацкевич В.В.
6. Кунгурова Т.Ю. Завестовская Е.Д., Ким Ю.А.
7. Дик А.Ю. Ишанкулов О.З., Лепехина З.В. (кл. рук.)
8. Шляпников С.Е. Масалова Ю.В.
9. Кондрашова О.М. Зорин Д.С., Янкус А.А.
10. Некрасов А.С. Быкова Т.А., Субботин А.Н.

11. Стафеева Е.С. Уласова Ю.В., Молокова К.С.
12. Коваленко Т.И. Борисова Я.В., Хоменко К.С.
13. Новикова И.А. Рудская Н.Н.
14. Матвейчук И.П. Гладышева К.С., Рауш Ж.А.

5. Наставникам в своей работе руководствоваться Положением о наставничестве.
6. Установить наставникам оплату в соответствии со ст. 191 ТК РФ и

Положением о стимулирующих выплатах.
7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы
С приказом ознакомлены:

Кузнецов П.Г. Янкус А.А.
Егоренков К.В. Хоменко К.С.
Самусенко Н.Ю. Некрасов А.С.
Токарева Е.. Быкова Т.А.
Жигалева Г.И. Субботин А.Н.
Костырева У.В. Стафеева Е.С.
Ткаченко Е.А. Уласова Ю.В.
Климкович Е.Н. Молокова К.С.
Шумекая Н.А. Коваленко Т.И.
Мошкина М.В Борисова Я.В.
Мацкевич В.В. Новикова И.А.
Кунгурова Т.Ю. Рудская Н.Н.
Завестовская Е.Д. Матвейчук И.П.
Ким Ю.А. Гладышева К.С.
Дик А.Ю. Рауш Ж.А.
Ишанкулов 0.3.
Лепехина З.В.
Шляпников С.Е.
Масалова Ю.В.
Кондрашова О.М.
Зорин Д.С.

В.К. Антипин